A. Arşiv Kaynakları

Bâb-ı Meşihat Şeyhülislâmlık Arşivi, *Rumeli Kadıaskerliği Ruznâmçeleri*, Nr.179/2, 180/3, 181/4, 182/5.

Nuruosmaniye Kütüphanesi, *Rumeli Kadıaskerliği Ruznâmçeleri*, Nr. 5193/2, 5193/4.

B. Basılı Arşiv Kaynakları, Kaynak ve Araştırma Eserler

5 Numaralı Mühimme Defteri (973/1565-1566), Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü yay., Ankara 1994.

AKÖZ, Alaeddin, *Kanunî Devrine Ait 939-941/1532-1535 Tarihli Lârende (Karaman) Şer'îye Sicili*, Konya 2004.

AYDIN Suavi, "Paradigmada Tarihsel Yorumun Sınırları: Merkez-Çevre Temellendirmeleri Üzerinden Düşünceler", *Toplum ve Bilim*, S.105, 2006, s.70-95.